
 

Профессиональное образовательное учреждение 

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий» 

(ПОУ «КПОТ»)   

 

31.08 .2023 г. 
  

№249/3 

  

г. Челябинск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными  

рисками 

 

 В соответствии с решением Педагогического Совета (протокол от 31.08.2023г. № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей работников ПОУ «Колледж 

предпринимательства и отраслевых технологий», замещение которых связано с 

коррупционными рисками согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     Л.А. Королева 

 



Приложение к приказу 
 

Перечень должностей работников 

ПОУ «Колледж предпринимательства и отраслевых технологий», 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

1. Директор 

2. Заместитель директора по учебно-методической работе 

3. Заместитель директора по воспитательной работе 

4. Заместитель директора по информационным технологиям 

5. Главный бухгалтер 

6. Начальник учебного отдела 

7. Заведующий отделением 

8. Начальник отдела дополнительного образования и профориентации 

9. Начальник методического отдела 

10. Начальник юридического отдела 

11. Преподаватель 

12. Бухгалтер 

13. Педагог-организатор 

14. Системный администратор 

15. Специалист дополнительного образования 

16. Специалисты учебного отдела 

17. Кураторы 

18. Ротные 

 

            


		2023-09-04T15:01:48+0500
	ПОУ "КПОТ"




